

## MAX LIVER

### Maximum Liver Support Formula

Medicinal Ingredients / Ingrédients médicinaux

**Serving Size:** 2 Gelatin Capsules / 2 capsules de gélatine

---

Choline (as Choline Bitartrate)	250 mg
Choline (sous forme de Bitartrate)	150 mg
Bupleurum / Bupleurum	100 mg
L-Taurine / L-Taurine	150 mg
Cynara (aerial parts) Cynara (parties aériennes)	50 mg
Tumeric (root) / Tumeric (racine)	100 mg
Taraxacum (root) Taraxacum (racine)	25 mg
Gentian (root) Gentiane (racine)	25 mg
Silymarin (seed) Silymarin (graine)	5 mg
<b>Bioperine®</b> Black Pepper Extract / extrait de poivre noir (Piper nigrum, fruit)	

---

**Bioperene® is a registered trademark of Sabinsa Corporation.**

**Bioperene® est une marque déposée de Sabinsa Corporation.**

Non-medicinal Ingredients:	Cellulose, silica, vegetable stearate, gelatin (capsule)
Ingrédients non-médicinaux:	Cellulose, silice, stéarate de légumes, gélatine (capsule)
Suggested Usage:	Take 2 capsules daily or as directed by your healthcare professional.
Usage Suggéré:	Prendre 2 capsules par jour ou selon les directives de votre professionnel de santé.
Contraindications	Do not use if you are pregnant or if you have bile duct obstruction.
Contre-indications:	Ne pas utiliser si vous êtes enceinte, ou si vous avez une obstruction du canal biliaire.
Known adverse reaction(s):	Hypersensitivity, such as allergy, has been known to occur; in which case, discontinue use.
Réaction(s) adverse(s) connue(s):	Hypersensibilité, comme des allergies peuvent apparaître, dans un tel cas, cesser l'utilisation.

**Warnings:** Consult a health care practitioner if symptoms persist or worsen, if you are breastfeeding, if you are taking antiplatelet medication or blood thinners, if you have gallstones, if you have stomach ulcers or excess stomach acid. / **Avertissements:** Consultez un professionnel de la santé si les symptômes persistent ou s'aggravent, si vous allaitez, si vous prenez des médicaments antiplaquettaires ou des anticoagulants, si vous avez des calculs biliaires, si vous souffrez d'ulcères d'estomac ou d'acide gastrique excédentaire.

This product does not contain yeast, wheat, gluten, soy protein, milk/dairy, corn, sodium, sugar, starch, artificial colouring, preservatives or flavouring. / Ne contient aucun levure, gluten, de blé, protéines de soja, produits laitiers, maïs, sodium, sucre, amidon, colorants artificiels, agents de conservation ou arômes artificiels.

For optimal storage conditions, store in a cool, dry place. (59°-77 F/15°-25°C) at 35-65% relative humidity. / Entreposer dans un endroit frais et sec pour obtenir les meilleurs résultats. (59°-77 F/15°-25°C) at 35-65% humidité relative.

**If seal or cap is broken, do not use. / Ne pas utiliser si le capuchon est descellé.**